Vállalkozó a teljesítés 

felfüggesztéséből eredően semmilyen kártérítési felelősséggel nem tartozik 

Megrendelő felé. 

13.5. A Megrendelő késedelmes pénzügyi teljesítés estén a Ptk.-ban meghatározott 

mértékű késedelmi kamatot köteles fizetni a Vállalkozónak, valamint 15.000,- (azaz 

tizenötezer) Ft behajtási költségátalányt, mely a késedelembe esés időpontjától 

esedékes. 

13.6. Késedelmes fizetés esetén Megrendelő mindaddig nem jogosult az 14. pont 

szerinti, esetleges jótállási jogait érvényesíteni, amíg a vállalkozási díjat, annak a